
COPIUNE DI plEORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 12 del18 01 2014

o: lndirizzi all'ufficio tecnico comunale.

L'anno duemilaquattordici il giomo diciotto del mese di gennaio alle ore 10.10. nella sala

delle adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle forme

d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualita di Sindaco

CAPOZZA GERARD0 SINDACO P

MARIノUヾI PIETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 5 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale. dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D, L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolaritd tecnica: , 7
Parerc favorevolc pcr la rcgolarita contabile:  

ン /



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

. con deliberazione di C.C. n l0 del 05.02 2010, d stato approvato il progetto esecutivo
relativo ai lavori di "Manutenzione Straordinaria Strade Rurali" per I'importo di €
1.300.000,00,

. Con delibera di G.C. n. li det 28.04.2011. venne incaricato il responsabile dell'u.t.c. di
determinare. nei modi di legge. le somme resesi disponibili nell'ambito del quadro

economico dei lavori di "manutenzione strade rurali", finanziati con i fondi di cui alla legge

n. 21911981 come da riparto effettuato con delibera di C.C. n. 27 del 28.11.2008, e di
destinare. ove normativamente consentito. con formale atto, parte di dette somme al

cofinanziamento del progetto "completamento di una struthra polivalente dedicata

all'aggregaz ione sociale. alla pratica sponiva e a[ benessere psicofisico";
. il responsabile dell'u.t.c.. con propria determina n. reg. gen. 207 del 09. I I .201 I, approvava

il quadro economico del progetto dei lavori di "manutenzione strade rurali" rimodulato a

seguito dell'espletamento della gara di appalto;
. in seguito alla suddetta rimodulazione del quadro economico risulta un'economia di euro

365.057.00 rispetto all'importo complessivo ante gara,

. parte di defti fondi risulta gid utilizzata nell'ambito di altri interventi comunali:

Considerato che questa amministrazione intende completare le urbanizzazioni nelle zone

interessate dagli interventi di "Manutenzione Straordinaria Strade Rurali" con interventi
sull'impianto di pubblica illuminazione con le residue economie sui lavori di "Manutenzione strade

rurali";

Ritenuto dover incaricare I'u.t.c. di predisporre, in raccordo con l'assessore ai lavori pubblici. e

propore alla giunta, entro l0 giomi dalla comunicazione del presente prot'vedimento. un progetto

di completamento delle urbanizzazioni nelle zone interessate dagli interventi di "Manutenzione

Straordinaria Strade Rurali" con interventi sull'impianto di pubblica illuminazione:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. Di incaricare l'u.t.c. di predisporre, in raccordo con l'assessore ai lavori pubblici, e proporre

alla giunta. entro l0 giorni dalla comunicazione del presente prowedimento. un progetto di
completamento delle urbanizzazioni nelle zone interessate dagli interventi di "Manutenzione

Straordinaria Strade Rurali" con interventi sull'impianto di pubblica illuminazione da

finanziarsi. nel rispetto de[[a vigente normativa. con le residue economie sui lavori di
"Manulenzione strade rurali ":

2. Di comunicare il presente prowedimento all'u.t.c.

Con separata votazione ad esito f-avorevole unanime. il presente atto viene reso immediatamente
eseguibile. ai sensi dell'art. 134,4" comma" D.L1s.267100.



Lctto,approvato c sottoscHtto a noHlla di legge

IL SNDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

lL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Dc‖a su cstcsa deliberazionc vicne iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Prctorio pcr 15 gionli

consecutivi  ai  scnsi  dcll'art 124,  comma  l  dclla Lcgge  n 267/00,  con contcmporallea

colnunicazionc ai capigruppo consiliari ai scnsi dc‖ 'art 125,comma l dclla Lcggc n 267/00

L\, 22 gennaio 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

Ｅ

　

　

Ｌ

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER USO AMMDヾ ISl

22 gennaio 2014

TIVO

IL S ALE
LA

:墳[″ |‐ :::ル蒻讚¨
OPP:■ i「 1、〕lri …………… ………… ………


